
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 14 de junho de 2022 Edição nº 14/06 - Ano 2022

Código Identificador: 0fee8af4-c17e-4039-b61f-07214fb40726
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Contratação Temporária de Tradutor e Intérprete de Libras
Edital nº 17/2022

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS, regido pelo Edital nº016/2022, de 27 de maio de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS
Elis Gorett da Silveira Lemos Homologada
Josiele da Rosa Sodré Não Homologada

Luciane Soares Bongalhardo Domingues Não Homologada

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/762/ZkHip0IcS9nC9Aa7ZVGLhRFis-x3QE-3.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 84bf24cf-70d5-4358-a6ea-aaf71d621c33

Contratação Temporária de Tradutor e Intérprete de Libras
Edital nº 18/2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS, regido pelo Edital no 016/2022, de 27 de maio de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS
Elis Gorett da Silveira Lemos

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/763/hIUBwFAz_kjrVa3xaumgMa01bHtxJanD.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: eb9cb872-3b5d-41a8-9f44-02f5b3129075

Contratação Temporária de Tradutor e Intérprete de Libras
Edital nº 19/2022

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/762/ZkHip0IcS9nC9Aa7ZVGLhRFis-x3QE-3.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/763/hIUBwFAz_kjrVa3xaumgMa01bHtxJanD.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 14 de junho de 2022 Edição nº 14/06 - Ano 2022

Código Identificador: 0fee8af4-c17e-4039-b61f-07214fb40726
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS, regido pelo Edital nº 016/2022, de 27 de maio de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

Classificação Candidato Pontuação Máxima

1º Elis Gorett da Silveira Lemos 100

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/764/1-7h_st60cJigGLFTQd9mqvCBwmrLKxe.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: ba6a9a80-2f40-4684-96fb-a73278c60b61

Contratação Temporária de Tradutor e Intérprete de Libras
Edital nº 20/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS, regido pelo Edital no 016/2022, de 27 de maio de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS
Classificação Candidato Pontuação Máxima

1º Elis Gorett da Silveira Lemos 100

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/765/dObwhrJ4LGVMVKCK_dJlFhJfYG_dON8V.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 48f7c9a0-2fdc-43ed-8102-1b59f4543674

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/764/1-7h_st60cJigGLFTQd9mqvCBwmrLKxe.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/765/dObwhrJ4LGVMVKCK_dJlFhJfYG_dON8V.pdf

